โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               pantoprazole ๔๐ mg powder for solution for injection, ๑ vial (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๒๐๗๗๖๘) จำนวน ๓๐๐ ampoule ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอเบิ้ล เมดิคอล จำกัด (ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล